

Obec Rožnov

Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1

Č.j. INFO/04/2017

V Rožnově dne 20. 7. 2017

CODES CZ s.r.o.
M. Gorkého 421
541 01 Trutnov

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rožnov obdržela dne 10. 7. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informace – vyplnění dotazníku v souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení.

Požadované informace - údaje přikládáme v příloze tohoto dopisu, v členění dle Vašeho dotazníku. Uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dopisu.

Podle § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Rožnov (<http://www.obecroznov.cz>).

Zbyněk Procházka
starosta obce Rožnov



OBEC ROŽNOV
551 01 p. Jaroměř
IČO: 00272981

Obec Rožnov

Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1

Tato příloha je nedílnou součástí dopisu č.j. INFO/04/2017 ze dne 20.7.2017.

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme následující informace :

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

